

Paulsen | Keldsen
Advokatanpartsselskab
Kissarneqqortuunnguaq 9
3900 Nuuk
CVR-nr. 12665660

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/4 2018

Dirigent

Navn: Jens Paulsen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31.12.2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Paulsen|Keldsen Advokatanpartsselskab
Kissarneqqortuunnguaq 9
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12665660

Stiftet: 18.09.2012

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +299321252

Telefax: +299325877

E-mail: advokat@paulsen.gl

Direktion

Jens Paulsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 266 t.kr. imod et underskud på 130 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.159.711	4.241.626
Personaleomkostninger	1	(4.633.907)	(4.336.251)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(23.086)</u>	<u>(87.987)</u>
Driftsresultat		502.718	(182.612)
Andre finansielle indtægter	3	0	87
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(109.107)</u>	<u>(7.533)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		393.611	(190.058)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(127.506)</u>	<u>60.466</u>
Årets resultat		<u>266.105</u>	<u>(129.592)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		136.200	0
Overført resultat		<u>129.905</u>	<u>(129.592)</u>
		<u>266.105</u>	<u>(129.592)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		2.259.064	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>2.259.064</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>2.259.064</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.290	666.202
Igangværende arbejder for fremmed regning		333.000	279.000
Andre tilgodehavender		12.000	0
Periodeafgrænsningsposter		159.318	178.519
Tilgodehavender		<u>1.523.608</u>	<u>1.123.721</u>
Likvide beholdninger		<u>1.063.777</u>	<u>1.838.199</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.587.385</u>	<u>2.961.920</u>
Aktiver		<u>4.846.449</u>	<u>2.961.920</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		594.696	524.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		136.200	0
Egenkapital		<u>880.896</u>	<u>674.548</u>
Udskudt skat	8	142.282	58.088
Hensatte forpligtelser		<u>142.282</u>	<u>58.088</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.379.428	0
Bankgæld		261.352	0
Kreditinstitutter i øvrigt		469.800	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.110.580</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	89.011	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		536.841	1.220.040
Skyldig selskabsskat		0	55.300
Anden gæld	10	1.055.339	952.444
Periodeafgrænsningsposter		31.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.712.691</u>	<u>2.229.284</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.823.271</u>	<u>2.229.284</u>
Passiver		<u>4.846.449</u>	<u>2.961.920</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomhed skapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsår et kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	524.548	0	674.548
Rettelse af fundamentale fejl	0	(103.069)	0	(103.069)
Skatteværdi af afsat udbytte	0	43.312	0	43.312
Årets resultat	0	129.905	136.200	266.105
Egenkapital ultimo	150.000	594.696	136.200	880.896

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.452.070	4.035.377
Pensioner	0	168.350
Andre personaleomkostninger	181.837	132.524
	4.633.907	4.336.251
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	70.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	23.086	17.987
	23.086	87.987
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	87
	0	87
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	69.723	7.533
Øvrige finansielle omkostninger	39.384	0
	109.107	7.533
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	55.300
Ændring af udskudt skat	127.506	(101.741)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(14.025)
	127.506	(60.466)

Noter

		Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		350.000
Kostpris ultimo		350.000
Af- og nedskrivninger primo		(350.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	534.307
Tilgange	2.282.150	0
Kostpris ultimo	2.282.150	534.307
Af- og nedskrivninger primo	0	(534.307)
Årets afskrivninger	(23.086)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.086)	(534.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.259.064	0
	2017 kr.	2016 kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.441	(33.577)
Tilgodehavender	86.178	47.382
Gældsforpligtelser	37.678	44.283
	129.297	58.088

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år 2017 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	62.917	1.379.428	1.116.414
Bankgæld	0	26.094	261.352	149.292
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	469.800	0
	0	89.011	2.110.580	1.265.706
			2017 kr.	2016 kr.
10. Anden gæld				
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			549.202	656.325
Feriepengeforpligtelser			292.600	167.000
Andre skyldige omkostninger			213.537	129.119
			1.055.339	952.444